
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Biura Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1080 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 64) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) dostarczania dla funkcjonariuszy Straży Granicznej w służbie stałej i przygotowawczej przedmiotów 
umundurowania wydanych na podstawie przepisów w sprawie umundurowania funkcjonariuszy 
Straży Granicznej.”; 

2) w § 2: 

a) w pkt 44 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 45-48 w brzmieniu: 

„45) realizacja procesu zaopatrywania funkcjonariuszy Straży Granicznej w przedmioty 
umundurowania określone w przepisach w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Straży 
Granicznej, w tym w szczególności poprzez: 

a) przyjmowanie zleceń od funkcjonariuszy Straży Granicznej, 

b) organizowanie procesu dystrybucji przedmiotów umundurowania dla funkcjonariuszy Straży 
Granicznej, 

c) obsługę reklamacji; 

46) administrowanie programem informatycznym dopuszczonym do stosowania w Straży Granicznej 
przeznaczonym do obsługi zamówień w Straży Granicznej na przedmioty umundurowania 
wydawane na podstawie przepisów w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Straży Granicznej 
oraz koordynowanie prac konsultantów; 

47) naliczanie równoważników pieniężnych wypłacanych w zamian za przedmioty umundurowania 
niewydane w naturze oraz na czyszczenie umundurowania dla funkcjonariuszy Straży Granicznej; 

48) utrzymywanie zapasów magazynowych w zakresie przedmiotów umundurowania stosownie do 
przepisów w sprawie gotowości obronnej Straży Granicznej.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Biura wchodzą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 20



1) Kierownictwo; 

2) Zespół Stanowisk Samodzielnych; 

3) Wydział Ekonomiczno-Organizacyjny; 

4) Wydział Gospodarki Transportowej; 

5) Wydział Techniki Specjalnej; 

6) Wydział Optoelektroniki; 

7) Wydział do Spraw Lecznictwa; 

8) Wydział Infrastruktury; 

9) Wydział Gospodarki Mundurowej i Żywnościowej; 

10) Wydział – Centralny Magazyn Mundurowy Straży Granicznej.”; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biurem kieruje dyrektor Biura przy pomocy zastępców dyrektora Biura i naczelników wydziałów.”; 

5) w § 5 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) określenie w drodze decyzji, zasad dostarczania dla funkcjonariuszy Straży Granicznej przedmiotów 
umundurowania wydawanych na podstawie przepisów w sprawie umundurowania funkcjonariuszy 
Straży Granicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 20


